商品车运输合同
甲方(托运方)：
乙方(承运方)：
根据《中华人民共和国合同法》及货物运输的有关规定，甲、乙双方以平等互利，协商一致为原则，签订本合同，以供双方共同遵守。
一、货物名称：数量：台
二、运输起始点为：至
三、承运价格：
四、结算方式：乙方在接车时，甲方先支付总运费给乙方;本合同中，所有运费支付均为现金形式。
五、运输方式;全程大板车陆运。
六乙方承运甲方商品车，保证商品车在运输过程中的安全。
七如发生意外事故，乙方应立即向保险公司报告，并提供相关证明材料，甲方需要提供必要的协助。
八本合同一式二份，甲乙双方各持一份。此合同双方签字盖章后生效。
九本合同为一次性合同，本次运输任务完成以后自然终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日